
 

 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 

 
 

P R E D L O G 
 

1.  REBALANS PRORAČUNA OBČINE ZAGORJE OB 
SAVI ZA LETO 2011 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                    
                                                                                                                Ţupan:  
Zagorje ob Savi, september 2011                                                              Matjaţ ŠVAGAN                                                                                                                                   

 

 



 

 
                          Republika Slovenija 
             OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
                             Cesta 9. avgusta 5  
                        1410 Zagorje ob Savi 

 

 
     tel.: 03 56 55 700 
     fax: 03 56 64 011 
     www.zagorje.si 
     obcina.zagorje@zagorje.si 

 
 

ŢUPAN 
 
Številka: 007-5/2011 
Datum: 15.09.2011 

 
 
OBČINSKEMU SVETU  
OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
 
 
ZADEVA:   Predlog Odloka o 1. Rebalansu proračuna  Občine Zagorje ob Savi za leto  

                    2011 - HITRI POSTOPEK 
 
 
NAMEN: Obravnava in sprejem  
 
PRAVNA PODLAGA: 29. člen Zakona o javnih financah (Uradni list RS 11/2011-UPB49), 16. in 107. 

člen Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št.  98/2009-UPB) in 91. člen Poslovnika Občinskega 
sveta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 37/2009-UPB) 
 

PREDLAGATELJ:  Matjaţ Švagan, ţupan 
 
GRADIVO PRIPRAVILI: 
- Direktor občinske uprave 
- Oddelek za splošne zadeve  
- Oddelek za javne finance 
- Oddelek za druţbene dejavnosti in gospodarstvo 
- Oddelek za gospodarske javne sluţbe  
- Oddelek za okolje in prostor 

 
POROČEVALCI: Ţupan in vodje  oddelkov v občinski  upravi 

 
 
 

                                     
                                                                                                 ŢUPAN 
                                                                                 OBČINE ZAGORJE OB SAVI 

                                                                                    Matjaţ Švagan 
 
 
 
 
 

 



 

 
                                Republika Slovenija 
                 OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
                                  Cesta 9. avgusta 5  
                            1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 
 

OBČINSKI SVET 
 
Številka: 007-5/2011 
Datum:        
                                                                                                                                 
Na podlagi 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS 11/2011-UPB4), 16. in 107. člena Statuta 
Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 198/2009-UPB) in 91. člena Poslovnika Občinskega sveta 
Občine   Zagorje  ob Savi  (Uradni list, št. 37/2009-UPB)  je  Občinski   svet    Občine   Zagorje ob Savi na  
svoji     . redni seji dne,                   sprejel naslednji 

 
 

 
S K L E P 

 
1. 

 
Občinski svet Občine Zagorje ob Savi je po hitrem postopku sprejel Odlok o 1. Rebalansu proračuna 
Občine Zagorje ob Savi za leto 2011. 
 

2. 
 
Odlok prične veljati  naslednji dan po objavi  v Uradnem listu RS.  
 

3. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 

 
 
 
 
                                                                                                         ŢUPAN 
                                                                                         OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
                                                                                                   Matjaţ Švagan 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 

VSEBINA 
 
 

    UVOD  
 
ODLOK O 1. REBALANSU PRORAČUNA OBČINE ZAGORJE OB SAVI ZA LETO 2011  
 
TABELARIČNI PREGLED 
         I.  SPLOŠNI DEL PRORAČUNA (tabele) 

A. Bilanca prihodkov in odhodkov 
B. Račun finančnih terjatev in naloţb 
C. Račun financiranja 

 
         II.  POSEBNI DEL PRORAČUNA (tabele) 
              (po neposrednih proračunskih uporabnikih oz. oddelkih) 

1000 Občinski  svet 
2000 Nadzorni odbor 
3000   Ţupan 
4001           Oddelek za splošne zadeve 
4002           Oddelek za javne finance 
4003           Oddelek za druţbene dejavnosti in gospodarstvo 
4004           Oddelek za gospodarske javne sluţbe 
4005           Oddelek za okolje in prostor 
5001-5014  Krajevne skupnost 
1. Funkcionalna klasifikacija  
2. Programska klasifikacija  

 
         III.  NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV  2011 do 2014 (tabela) 
               (po neposrednih proračunskih uporabnikih oz. oddelkih) 
 
OBRAZLOŢITVE  
         I.  SPLOŠNI DEL PRORAČUNA  

A. Bilanca prihodkov in odhodkov 
B. Račun finančnih terjatev in naloţb 
C. Račun financiranja 

Krajevne skupnosti 
 
         II.  POSEBNI DEL PRORAČUNA  
             Obrazloţitve: področja porabe, glavni programi, podprogrami 
             Obrazloţitve: po proračunskih postavkah znotraj posameznih neposrednih proračunskih    
                                 uporabnikov oz. oddelkov 
        
         III.  NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV  2011 do 2014 
              (po neposrednih proračunskih uporabnikih oz. oddelkih) 
 

PRILOGE 
Letni načrt pridobivanja nepremičnega premoţenja Občine Zagorje ob Savi za leto 2011 
Letni načrt razpolaganj z nepremičnim premoţenjem Občine Zagorje ob Savi za leto 2011 
Kadrovski načrt občinske uprave 
Pregled porabe namenskih sredstev v proračunu 2011  

 

 
 
 
 
 
 



 

UVOD  

 
 

Občinski svet Občine Zagorje ob Savi je na predlog župana na svoji redni seji dne 28.02.2011 sprejel 

Odlok o proračunu Občine Zagorje ob Savi za leto 2011 in s tem omogočil normalno poslovanje in 
izvrševanje proračuna v letu 2011. V obdobju od 01.01.2011 do 05.03.2011, ko je proračun 2011 stopil v 
veljavo, je bila občina na začasnem financiranju, in sicer na podlagi sklepa Ţupana o začasnem 
financiranju Občine Zagorje ob Savi v obdobju januar-marec 2011, z dne 06.12.2010. 

 
V nadaljevanju predlagamo Občinskemu svetu Občine Zagorje ob Savi v sprejem spremembo in 
dopolnitev Odloka o proračunu Občine Zagorje ob Savi za leto 2011. Predlagane spremembe in 
dopolnitve predstavljajo dejansko 1. Rebalans proračuna Občine Zagorje ob Savi za leto 2011. Rebalans 
proračuna omogoča ponovno uravnoteţenje med prejemki in izdatki proračuna. 

 
Pri pripravi rebalansa smo,  ob upoštevanju novih dejstev in okoliščin,  ponovno ovrednotili vse prihodke 
in odhodke proračuna ter upoštevali stanje sredstev na računu izkazano v zaključnem računu 2010. 
 
 
PRIHODKE  s predlaganim rebalansom zniţujemo glede na sprejeti proračun 2011 za - 2.950.721 EUR, 
in sicer: 
- davčne prihodke zvišujemo za + 85.900 EUR 
- nedavčne prihodke  zvišujemo za + 37.651 EUR 
- kapitalske prihodke  zvišujemo za + 58.000 EUR 
- prejete donacije zvišujemo za + 732 EUR 
- transferne prihodke zniţujemo za - 3.304.558 EUR 
- prejeta sredstva od drugih evropskih institucij zvišujemo za + 171.554 EUR.  

 
V nadaljevanju sledi obrazloţitev zniţanja transfernih prihodkov. 
 
 
 
Tabela: Prejeta sredstva iz drţavnega proračuna  iz naslova tekočih obveznosti   
              oziroma za tekočo porabo                                                                                            v EUR 

 
 

Sprejeti 
proračun  2011 

1.Rebalans 
proračuna 2011 

 
Razlika 

 (1) (2) (2)-(1) 

Finančna izravnava 71.133 71.133 0 

Sofinanciranje programa 
»druţinski pomočnik« 

 
20.000 

 
29.185 

 
+9.185 

Sofinanciranje »medobčinskega 
inšpektorata« 

 
28.724 

 
12.968 

 
- 15.756 

Sofinanciranje jesenskih poplav 
iz leta 2010 

 
275.000 

 
1.196.198 

 
+921.198 

SKUPAJ: 394.857 1.309.484 +914.627 

 
- finančna izravnava bo realizirana v skladu s sprejetim planom 
- sredstva sofinanciranja druţinskega pomočnika bo občina prejela v drugi polovici leta, upoštevaje 

izračune oziroma višino zahtevka, bo teh sredstev več kot smo planirali 
- del sredstev sofinanciranja medobčinskega inšpektorata, ki bi jih občina morala prejeti v letu 

2011, bo drţava izplačala v mesecu januarju 2012.  
- sredstev za sofinanciranje odprave posledic jesenskih poplav 2010 bo občina do konca leta 2011 

prejela več kot je planirala in sicer na osnovi ţe podpisanih pogodb z MOP. 
 

 
 
 
 
 
 



 

 
Tabela: Prejeta sredstva iz drţavnega proračuna za investicije                                         v EUR 

 
 

Sprejeti 
proračun  2011 

1.Rebalans 
proračuna 2011 

 
Razlika 

 (1) (2) (2)-(1) 

-Ministrstvo za obrambo 
(poţarna taksa) 

 
37.700 

 
37.700 

 
0 

-Ministrstvo za kulturo 
 (Delavski dom Zagorje) 

 
118.045 

 
0 

 
-118.045 

-Ministrstvo za kmetijstvo (gozdne 
ceste) 

 
2.000 

 
2.000 

 
0 

-Ministrstvo za kmetijstvo (Dom 
kulture Kisovec) 

 
84.292 

 
0 

 
-84.292 

-Ministrstvo za okolje in prostor 
(Unično) 

 
505.889 

 
0 

 
-505.889 

-SVRS za lokalno samoupravo 
(sofinanciranje investicij po 21 oz. 
23.čl. ZFO): 
*Ureditev parkirišč v naselju Polje 

* Ureditev pobočja pod Okrogarjevo kolonijo 

*Izgradnja komunalne infrastrukture   

Dolinarjev travnik 

*Rekonstrukcija javne poti Prečna -Krbulje 

  

371.459 
 
 

182.018 
 

-189.441 
 
 
 
 

SVRS za lokalno samoupravo 
(čistilna naprava) 

 
233.462 

 
0 

 
-233.462 

SKUPAJ: 1.352.847 221.718 -1.131.129 

 
- poţarna taksa bo realizirana v skladu s sprejetim planom 
- na razpisu  Ministrstva za kulturo občina ni bila izbrana oziroma ni prejela sredstev   za 

sofinanciranje obnove Delavskega doma v Zagorju 
- na razpisu  Ministrstva za kmetijstvo, ki je bil objavljen v mesecu juniju, zaradi neizpolnjevanja 

vseh razpisnih pogojev (lastništvo nepremičnine), občina ni oddala prijave 
- zaradi upočasnjene  dinamike izvajanja regijskega projekta Unično (medobčinska deponija 

komunalnih odpadkov), ni realno  sofinanciranje drţave v letu 2011 
- sredstva za sofinanciranje investicij po 21. oz. 23. členu ZFO bodo zaradi interventnega zakona 

oziroma drţavnega rebalansa razpolovljena. Razliko oziroma drugi del teh sredstev naj bi občine 
prejele do konca marca 2012  

- zaradi upočasnjene  dinamike izvajanja  projekta čistilne naprave v Zagorju in Kisovcu, ni realno 
sofinanciranje drţave v letu 2011. 
 
 

Tabela: Prejeta sredstva iz  proračuna EU – strukturna politika                                          v EUR 

 
 

Sprejeti 
proračun  2011 

1.Rebalans 
proračuna 2011 

 
Razlika 

 (1) (2) (2)-(1) 

-Celovita prenova degradiranih 
površin  Cesta Borisa Kidriča  

 
708.777 

 
708.777 

 
0 

-Celovita prenova degradiranih 
površin  Cankarjev trg 

 
493.452 

 
220.000 

 
-273.452 

 
-Investicija v razsvetljavo 

 
425.000 

 
0 

 
-425.000 

-Dom kulture Kisovec 252.875 0 -252.875 

SKUPAJ: 1.880.104 928.777 -951.327 

 
- projekt Celovita prenova degradiranih površin Cesta Borisa Kidriča bo sofinanciran v skladu s 

sprejetim planom 
- zaradi spremenjene  dinamike izvajanja projekta Celovita prenova degradiranih površin Cankarjev 

trg, bo občina del sredstev  planiranih za leto 2011, prejela v letu 2012   



 

- razpis za investicijo na področju razsvetljave je bil objavljen v mesecu juliju in sicer za aktivnosti, 
ki se bodo izvajale letih 2012-2013, zato občina v letošnjem letu iz tega naslova ne bo prejela 
sredstev 

-  na razpisu  Ministrstva za kmetijstvo zaradi neizpolnjevanja vseh razpisnih pogojev (lastništvo 
nepremičnine) občina ni oddala prijave.  
 

Tabela: Prejeta sredstva iz proračuna EU – kohezijska politika                                           v EUR 

 
 

Sprejeti 
proračun  2011 

1.Rebalans 
proračuna 2011 

 
Razlika 

 (1) (2) (2)-(1) 

 
-Čistilna naprava   

 
1.346.353 

 
0 

 
-1.346.353 

-Unično 790.376  -790.376 

SKUPAJ: 2.136.729 0 -2.136.729 

 
- zaradi upočasnjene  dinamike izvajanja  projekta čistilne naprave v Zagorju in Kisovcu, ni realno 

sofinanciranje drţave v letu 2011 
- zaradi upočasnjene  dinamike izvajanja regijskega projekta Unično (medobčinska deponija 

komunalnih odpadkov), ni realno  sofinanciranje drţave v letu 2011. 
 

Zniţanje  transfernih prihodkov nima negativnega vpliva na javnofinančni vidik poslovanja občine, ker ne 
povečuje javnofinančnega primanjkljaja. Zniţanju transfernih prihodkov, kot viru financiranja določenih 
projektov,  je sledilo  istočasno zniţanje odhodkov na  teh istih projektih.   
 
 
Tabela: Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij                                                      v EUR 

 
 

Sprejeti 
proračun  2011 

1.Rebalans 
proračuna 2011 

 
Razlika 

 (1) (2) (2)-(1) 

 
-Prejeta sredstva iz drugih EU  
 Institucij    

 
253.830 

 
425.384 

 
+ 171.554 

SKUPAJ: 253.830 425.384 + 171.554 

 
- za nadaljevanje projekta Remining-Lowex, bo občina v letu 2011 realizirala več prihodkov, kot je 

planirala s sprejetim proračunom. 
 

Med vire proračuna smo vključili dejansko stanje sredstev na računu po stanju 31.12.2010 (1.637.526 
EUR) kot je bilo izkazano po zaključnem računu 2010 in ki se minimalno razlikuje od stanja sredstev na 
računu (1.636.000 €), ki je bilo vključeno v Sprejeti proračunu za leto 2011. Ugotovljena je pozitivna 
razlika v višini +  1.526  EUR. 

 
ODHODKE  s predlaganim rebalansom zniţujemo glede na sprejeti proračun 2011 za  - 2.949.195 EUR, 
in sicer: 
- tekoče odhodke zvišujemo za +1.066.673 EUR 
- tekoče transfere zvišujemo za +13.240 EUR 
- investicijske odhodke zniţujemo za -2.601.749 EUR 
- investicijske transfere zvišujemo za -1.427.360 EUR  

 
Zvišanje tekočih odhodkov za več kot 1 mio EUR izhaja predvsem iz PP 99620 »Sanacija plazov in 
objektov«. To proračunsko postavko z rebalansom zvišujemo glede na sprejeti proračun za 948.800 EUR. 
V okviru te proračunske postavke občina izvaja  sanacijo plazov in odpravlja posledice poplav iz leta 2010. 
Vse aktivnosti v okviru te proračunske postavke so v skladu s predpisi evidentirane kot tekoči odhodek. 
 
Zniţanje investicijskih odhodkov je predvsem posledica tega, da smo obseg investicijskih odhodkov  
prilagodili obsegu transfernih prihodkov. Največja  zniţanja investicijskih odhodkov so na področju 
kanalizacijskih sistemov in čistilnih naprav  ter na področju ravnanja z odpadki.  
 



 

Na odhodkovni strani proračuna smo ponovno ovrednotili sredstva za nadaljevanje ţe začetih  investicij in 
predvsem investicij, ki bodo predmet razpisa za sofinanciranje s sredstvi EU.  

 
V nadaljevanju sledi tabela, iz katere je razvidno, koliko pravic porabe je posamezni proračunski 
uporabnik oziroma oddelek občinske uprave pridobil oziroma izgubil s predlaganim rebalansom glede 
na sprejeti proračun 2011. 

 
 
Tabela: Pravice porabe po posameznih proračunskih uporabnikih                                     v EUR 

 Proračunski uporabnik Sprejeti 
proračun 
2011 

1. Rebalans 
poračuna 
2011 

razlika 

 (1) (2) (2)-(1) 

1000 Občinski svet 282.000 340.141 + 58.141 

2000 Nadzorni odbor 10.000 10.000 0 

3000 Ţupan 170.727 183.887 +13.160 

4001 Oddelek za splošne zadeve 1.909.734 1.721.177 -188.557 

4002 Oddelek za javne finance 319.800 306.240 -13.560 

4003 Oddelek za druţbene dejavnosti in      
            gospodarstvo 

6.366.215 6.150.502 -215.713 

4004 Oddelek za GJS 10.625.642 8.030.977 -2.594.665 

4005 Oddelek za okolje in prostor 202.100 194.100 -8.000 

Skupaj 19.886.219 16.937.024 2.949.195 

5001-5014 krajevne skupnosti 448.348 448.348 0 

SKUPAJ 20.334.567 17.385.372 2.949.195 

 
 

V nadaljevanju sledijo tabele, ki prikazujejo glavne spremembe   investicijskih odhodkov, nastale s 
predlaganim rebalansom glede na sprejeti proračun 2011 oziroma glede na veljavni proračun 2011. 
Spremembe so prikazane po proračunskih uporabnikih. 

 
 

 OBČINSKI SVET, NADZORNI ODBOR, ŢUPAN 
        - nimajo investicijskih odhodkov 
 
 

 ODDELEK ZA SPLOŠNE ZADEVE 
Tabela: Investicijski odhodki v Oddelku za splošne zadeve                                                     v EUR                                                                                     

Investicijski odhodek Sprejeti 
proračun 
2011 

Veljavni 
proračun 
2011 

1. 
Rebalans 
poračuna 
2011 

razlika razlika 

 (1) (2) (3) (3)-(1) (3)-(2) 

Vzpostavitev e-občine-
infrastruktura (PP 19030) 

 
10.000 

 
10.000 

 
23.000 

 
+13.000 

 
+13.000 

Nakup opreme 
(19000) 

 
 15.000 

 
15.000 

 
19.500 

 
+4.500 

 
+4.500 

Nakup prevoznih sredstev 
(PP 19020) 

 
0 

 
18.760 

 
18.760 

 
+18.760  

 
0 

Investicije in 
inv.vzdrţ.upravnih 
prostorov (PP 19060) 

 
 

14.000 

 
 

14.000 

 
 

29.000 

 
 

+15.000 

 
 

+15.000 
Sofinanciranje nakupa 
Opreme in vozil 
(PP 12200) 

 
 

135.318 

 
 

135.318 

 
 

130.700 

 
 

- 4.618 

 
 

-4.618 
Nakup nepremičnin  
(PP 85050) 

 
401.000 

 
396.000 

 
233.500 

 
-167.500 

 
-162.500 

      

SKUPAJ 575.318 580.078 454.460 -120.858 -134.618 



 

 
 ODDELEK ZA  DRUŢBENE DEJAVNOSTI 

Tabela: Spremenjeni investicijski odhodki v Oddelku za druţbene dejavnosti                   v EUR 

 
Investicijski odhodek 

Sprejeti 
proračun 
2011 

Veljavni 
proračun 
2011 

1. 
Rebalans 
poračuna 
2011 

razlika razlika 

 (1) (2) (3) (3)-(1) (3)-(2) 

Obnova zaščitenih in 
drugih kulturnih 
spomenikov (PP 30050) 

 
 

10.000 

 
 

10.000 

 
 

1.440 

 
 

-8.560 

 
 

-.8.560 
KC Delavski dom-
investicije in inv. 
vzdrţevanje (PP 30010) 

 
 

203.000 

 
 

153.000 

 
 

76.500 

 
 

-126.500 

 
 

-76.500 
Obnova doma kulture v 
Kisovcu (PP 30020) 

 
476.000 

 
337.167 

 
3.960 

 
-472.040 

 
-333.207 

Vrtec Zagorje-investicije in  
inv. vzdrţevanje (PP 
20030) 

 
 

50.000 

 
 

156.000 

 
 

8.000 

 
 

-42.000 

 
 

-148.000 
Vrtec Zagorje-investicija 
enota Jurček(PP 20050) 

 
0 

 
0 

 
455.160 

 
+455.160 

 
+455.160 

Inv.vzdrţ.OŠ Tone 
Okrogar-podruţnica 
Kisovec (PP 04020) 

 
 

150.000 

 
 

121.742 

 
 

140.666 

 
 

-9.334 

 
 

+18.924 
Inv.vzdrţ.OŠ Ivana 
Kavčiča Izlake (PP 04030 

 
70.545 

 
85.595 

 
76.595 

 
+6.050 

 
-9.000 

Inv.vzdrţ.OŠ dr.Slavko 
Grum Zagorje (PP 04030 

 
38.700 

 
38.680 

 
35.063 

 
-3.637 

 
-3.617 

OŠ Tone Okrogar-
investicija Kisovec (PP 
40155) 

 
 

93.000 

 
 

121.258 

 
 

60.240 

 
 

-32.760 

 
 

-61.018 

      

SKUPAJ 1.091.245 1.023.442 857.624 -233.621 165.818 

 
 
 

 ODDELEK ZA GOSPODARSKE JAVNE SLUŢBE 
Tabela: Spremenjeni investicijski odhodki v Oddelku za GJS v EUR                                                                                     

 
 
Investicije in investic. 
vzdrţevalna dela: 

Sprejeti 
proračun 
2011 

Veljavni 
proračun 
2011 

1. 
Rebalans 
poračuna 
2011 

razlika razlika 

 (1) (2) (3) (3)-(1) (3)-(2) 

 
poslovni prostori  

 
38.560 

 
40.143 

 
53.143 

 
+14.583 

 
+13.000 

 področje spodbujanja in 
rabe obnovljivih virov 
energije 

 
 

381.600 

 
 

381.600 

 
 

498.303 

 
 

+116.703 

 
 

+116.703 
 
občinske ceste  

 
280.000 

 
376.025 

 
380.000 

 
+100.000 

 
+3.975 

Celovita prenova 
degradiranih površin- 
Cankarjev trg (PP 10017) 

 
 

659.869 

 
 

659.869 

 
 

386.416 

 
 

-273.453 

 
 

-273.453 
Sanacija mostu pri IGM 
Zagorje  
(PP 10018) 

 
 

445.751 

 
 

37.793 

 
 

37.793 

 
 

-407.958 

 
 

0 
Pločnik Mlinše s 
prehodom za pešce (PP 
10043) 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

5.000 

 
 

+5.000 

 
 

+5.000 



 

Prenova prometne 
ureditve na Izlakah (PP 
10045) 

 
 

5.000 

 
 

5.000 

 
 

0 

 
 

-5.000 

 
 

-5.000 
 
parkirišča  

 
30.000 

 
101.192 

 
142.600 

 
+112.600 

 
+41.408 

 
javna razsvetljava 

 
500.000 

 
500.000 

 
40.000 

 
-460.000 

 
-460.000 

področje ravnanja z 
odpadki (Unično) 

 
1.774.575 

 
1.774.575 

 
550.161 

 
-1.224.414 

 
-1.224.414 

javni kanalizacijski sistemi 
in ČN-čistilne naprave  

 
2.974.554 

 
2.974.554 

 
1.295.277 

 
-1.679.277 

 
-1.679.277 

 
področje  oskrbe z vodo 

477.461 477.461 406.126 -71.335 - 71.335 

 
pokopališča 

 
46.708 

 
46.708 

 
19.567 

 
-27.141 

-27.141 

 
objekti za rekreacijo 

 
35.000 

 
226.281 

 
226.281 

 
+191.281 

0 

 
komunalno opremljanje 

 
10.000 

 
59.460 

 
59.460 

 
+49.460 

0 

 
stanovanjsko področje 

 
114.000 

 
114.000 

 
94.000 

 
-20.000 

 
-20.000 

      

SKUPAJ 7.773.078 7.774.661 4.194.127 -3.578.951 - 3.580.534 

 
 
 

 ODDELEK ZA OKOLJE IN PROSTOR 
- s predlaganim rebalansom se v tem oddelku investicijski odhodki ne spreminjajo 
 
 

Račun  finančnih terjatev in naloţb ostaja s predlaganim rebalansom praktično nespremenjen in 
izkazuje  preseţek v višini + 19.000 EUR. 
 
Zadolţevanje;  s predlaganim rebalansom na področju zadolţevanja ni sprememb. V proračunu je 
vključeno zadolţevanje  občine v letu 2011, in sicer v višini 500.000 EUR.  

 
S predlaganim rebalansom se v Bilanci prihodkov in odhodkov prihodki zniţujejo  za – 2.950.721 EUR, 
odhodki pa se zniţujejo za – 2.949.195 EUR.  
Proračunski primanjkljaj (razlika med prihodki in odhodki) se s predlaganim rebalansom zvišuje minimalno 
oz. za 1.526 EUR, in sicer  iz - 1.854.000 EUR na - 1.855.526 EUR.                    

 
Račun financiranja  ostaja s predlaganim rebalansom praktično nespremenjen in izkazuje neto 
zadolţevanje  v višini + 199.000 EUR.  Neto zadolţevanje v višini 199.000 EUR je razlika med 
zadolţevanjem v letu 2011 v višini 500.000 EUR in odplačili glavnic kreditov v letu 2011 v višini 301.000 
EUR.  

 
Stanje sredstev na računu ob koncu leta oziroma na dan 31.12.2010 se s predlaganim rebalansom 
zvišuje za 1.525 EUR, in sicer iz 1.636.000 EUR na 1.637.525 EUR. 
 
Obrazloţitve proračuna; Za tabelami sledijo obrazloţitve proračun, in sicer:  

- splošnega dela proračuna 
- posebnega dela proračuna, ki  so razdeljene na dva dela; in sicer na del, ki razlaga področja 

porabe, glavne programe in podprograme proračuna in na del, ki razlaga posamezne 
proračunske postavke znotraj neposrednih uporabnikov proračuna oziroma oddelkov in 

- Načrta razvojnih programov 2011-2014. 
Obrazloţitve splošnega dela proračuna je pripravila vodja oddelka javnih financ, posebnega dela 
proračuna in Načrta razvojnih programov pa  vodje oddelkov in skrbniki proračunskih postavk. 
 

 
 



 

                                                                                                                                  
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93 in dopolnitve), 29. člena 
Zakona o javnih financah (Uradni list RS 11/2011-UPB49), 16. in 107. člena Statuta Občine Zagorje ob 
Savi (Uradni list RS, št. 198/09-UPB ) je Občinski svet  Občine Zagorje ob Savi na svoji       . redni seji 
dne,                 sprejel 

 
ODLOK O 1. REBALANSU  PRORAČUNA 

OBČINE ZAGORJE OB SAVI ZA LETO 2011 
 
 

1. člen 
 
Odlok o proračunu  Občine Zagorje ob Savi za leto 2011 (Uradni list RS, št. 14/2011) se  spremeni v 
naslednjih členih: 
 
 
2.   VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA IN STRUKTURA POSEBNEGA 
       DELA  PRORAČUNA 
 
Spremeni se 2. člen (sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna) tako, da se glasi: 
 
V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov. 
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 

    

A BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV   v evrih 

        
I SKUPAJ PRIHODKI 70+71+72+73+74+78 15.529.846 

       

  TEKOČI PRIHODKI 70+71 

             
12.354.681 

       

70 DAVČNI PRIHODKI  11.268.522 

700 Davki na dohodek in dobiček  9.794.502 

703 Davki na premoţenje  941.500 

704 Domači davki na blago in storitve  532.520 

       

71 NEDAVČNI PRIHODKI  1.086.159 

710 Udeleţba na dobičku in dohodki od premoţenja  698.047 

711 Takse in pristojbine  4.000 

712 Denarne kazni  18.100 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev  50.415 

714 Drugi nedavčni prihodki  315.597 

       

72 KAPITALSKI PRIHODKI  286.370 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev    26.370 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolg. sr.  260.000 

       

73 PREJETE DONACIJE     3.432 

730 Prejete donacije iz domačih virov  3.432 

       

74 TRANSFERNI PRIHODKI  2.459.979 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij  1.531.202 

741  Prejeta sredstva iz drţ. proračuna iz sredstev proračuna EU  928.777 

    



 

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE  425.384 

787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij   425.384 

    

II SKUPAJ ODHODKI 40+41+42+43+45 17.385.372 

       

40 TEKOČI ODHODKI  4.458.712 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim  737.985 

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost  122.195 

402 Izdatki za blago in storitve  3.314.573 

403 Plačila domačih obresti  47.000 

409 Sredstva, izločena v rezerve  236.960 

       

41 TEKOČI TRANSFERI  6.583.603 

410 Subvencije  1.500 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom  2.984.527 

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam  709.883 

413 Drugi tekoči domači transferi  2.887.693 

       

42 INVESTICIJSKI ODHODKI  5.843.904 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev  5.843.904 

       

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI  499.153 

431 Investicijski transf. pravnim in fiz. osebam, ki niso pror. uporabniki  144.700 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom  354.453 

       

III PRORAČUNSKI PRESEŢEK (PRIMANJKLJAJ) I - II - 1.855.526 

       

B RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŢB    

       
IV PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN     

  PRODAJA KAPITALSKIH DELEŢEV 750+751+752 19.000 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL      

750 Prejeta vračila danih posojil  19.000 

751 Prodaja kapitalskih deleţev         0 

       

V DANA POSOJILA IN POVEČANJE     0 

  KAPITALSKIH DELEŢEV    

441 Povečanje kapitalskih deleţev     0 

       

VI PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN IV - V 19.000 

  SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŢEV    

    

C RAČUN FINANCIRANJA    

       
VII ZADOLŢEVANJE 500+501  500.000 

50 ZADOLŢEVANJE   

500 Domače zadolţevanje  500.000 

       

VIII ODPLAČILA DOLGA 550+551  301.000 

55 ODPLAČILA DOLGA   



 

550 Odplačila domačega dolga  301.000 

       

IX POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH I+IV+VII-II-V-VIII - 1.637.526 

       

X NETO ZADOLŢEVANJE  VII-VIII     199.000 

       

XI NETO FINANCIRANJE VI+IX-IXI 1.855.526 

        

XII Stanje sredstev na računih konec preteklega leta   1.637.526 

    
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, predpisane s 
programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske 
postavke, te pa na podskupine kontov in konte, določene s predpisanim kontnim načrtom. 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k 
temu odloku in se objavita na spletni strani občine. 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 

 
 

3.   POSTOPKI IZVRŠEVANJA PRORAČUNA 
 

Spremeni se 4. člen (namenski prihodki in odhodki proračuna tako, da se glasi: 
 
Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, določenih v prvem stavku prvega odstavka 43. člena 
ZJF, tudi naslednji prihodki: sredstva prejeta iz naslova  poţarne takse, okoljske dajatve za 
onesnaţevanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda, okoljske dajatve za onesnaţevanje okolja zaradi 
odlaganja odpadkov, prejeta sredstva za sofinanciranje projektov, sredstva komunalnega prispevka, 
sredstva pridobljena od najemnin za stanovanja, poslovne prostore ter najemnin od oddaje javne 
infrastrukture v najem,  sredstva pridobljena s prodajo stvarnega premoţenja (kapitalski prihodki), prihodki 
oţjih delov občine. 
 
Če se v tekočem letu v proračun vplača namenski prejemek, ki zahteva namenski izdatek, ki v finančnem 
načrtu proračuna ni izkazan ali ni izkazan v zadostni višini, se za višino dejanskih namenskih prejemkov 
poveča obseg izdatkov finančnega načrta in proračun.  
Če se v tekočem letu v proračun vplača namenski prejemek v niţjem obsegu kot je izkazan v proračunu, 
se prevzema in plačuje obveznost samo do višine dejanskih prejemkov oziroma ocenjenih razpoloţljivih 
sredstev. 
 
Pravice porabe na proračunskih postavkah, ki zahtevajo namenski izdatek, ki niso porabljene v tekočem 
letu, se prenesejo v naslednje leto za isti namen. 
 
Spremeni se 8. člen (splošna proračunska rezervacija tako, da se glasi: 
 
Med odhodki proračuna se del predvidenih proračunskih prejemkov v naprej ne razporedi, ampak se 
zadrţi kot splošna proračunska rezervacija. Sredstva v višini 41.960 EUR se lahko uporabijo za 
nepredvidene namene, za katera v proračunu niso zagotovljena sredstva ali za namene, za katera se 
med letom izkaţe, da niso zagotovljena v zadostnem obsegu, ker jih pri pripravi proračuna ni bilo mogoče 
načrtovati. 
 
O uporabi sredstev splošne proračunske rezervacije odloča ţupan. O uporabi sredstev splošne 
proračunske rezervacije ţupan poroča Občinskemu svetu z zaključnim računom. 
 
Spremeni se 9. člen (proračunski sklad) tako, da se glasi: 
 
Proračunski sklad Občine Zagorje ob Savi je proračunska rezerva. 
 



 

Proračunska rezerva se v letu 2011 oblikuje v višini 195.000 EUR. Sredstva proračunske rezerve se 
uporabljajo za financiranje  izdatkov za odpravo posledic naravnih in drugih nesreč, ki jih povzročajo 
naravne sile in ekološke nesreče. 

 
O uporabi sredstev proračunske rezerve  za namene iz drugega odstavka 49. člena ZJF do višine 20.000 
evrov  odloča ţupan in o tem s pisnimi poročili obvešča Občinski svet. V primerih uporabe sredstev 
proračunske rezerve, ki presegajo navedeni znesek, odloča na predlog ţupana Občinski svet. 
 
 

2. člen 
 
Ostala določila Odloka o proračunu Občine Zagorje ob Savi za leto 2011 ostajajo nespremenjena.   

 
3. člen 

 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
 
 
Številka: 007- 5/2011 
Datum:  

 
 
 
                                                                                                               ŢUPAN  
                                                                                             OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
                                                                                                          Matjaţ Švagan 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


